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Za nami intensywny czas 13. edycji Festiwalu Conrada. Listopadowe kalendarium po tych pełnych

spotkań, debat, dyskusji i warsztatów dniach może zdawać się wyciszeniem, ale nie zapadamy w

zimowy sen – kaliber poruszanych tematów czy temperatury dyskusji, które w tym miesiącu planujemy,

nie spadną. Zapraszamy do pałacu Potockich przy Rynku Głównym 20, gdzie literatura i rozmowa są

kluczem do zrozumienia otaczającego nas świata.

Listopadowe kalendarium zamkniemy spotkaniem poświęconym poezji w jej odważnym,

awangardowym wydaniu: we wtorek, 30 listopada, o godz. 18.00, „Wszystkie słowa na P:

Poezja i dźwięk”. Spotkanie z Kamilą Janiak, które poprowadzi Marta Koronkiewicz. W jaki

sposób język tekstu sczepia się z performansem? Gdzie szukać inspiracji do przekraczania

granic (dyscyplin sztuki i dziedzin doświadczenia)? Czym są kolażowe formy łączące cielesność,

książkowość, obraz i język? Zapraszamy do dyskusji o tym, jak codzienność filtruje się przez

image sceniczny czy jak wokal wpływa na głos w tekście – w ramach cyklu „Wszystkie słowa na

P” prezentujemy poezję jako działanie, czynienie czegoś z niczego, powoływanie do życia

kanałów komunikacji, o których nie śniło się tym, co wolą bezpieczną przystań od wzburzonych

toni. Interesują nas przedsięwzięcia, które pędzą w nieznane, bo tylko taka poezja nie zna

końca.

#nowesiędzieje

Z przyjemnością zapraszamy również na stronę internetową palacpotockich.krakow.pl, na której

można znaleźć informacje o aktualnościach oraz samym pałacu. Strona jest w trakcie

rozbudowy i jej funkcjonalności będą rozwijane (pojawi się m.in. kalendarium). Niezmiennie

zapraszamy również do śledzenia profilu pałacu Potockich na Facebooku

(@PalacPotockichKrakow), gdzie również na bieżąco publikujemy wiele ciekawych informacji

i relacji z wydarzeń przy Rynku Głównym 20.

Osoby zainteresowane udziałem w wydarzeniach w pałacu Potockich serdecznie zapraszamy do

pobrania bezpłatnych wejściówek ze strony kbfbilety.krakow.pl.
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